
ZARZĄDZENIE NR 17.2023 
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu zebrań wiejskich na terenie gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz Uchwały Nr 348/XXXVIII/22 Rady Gminy Stara Biała z 28 grudnia 2022 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do samorządu mieszkańców wsi na terenie Gminy Stara Biała zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram zebrań wiejskich w celu wyboru władz samorządu mieszkańców wsi na terenie 
Gminy Stara Biała w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: E7974863-60AD-4BED-9C6E-CF5A10D1E0FF. Ogłoszony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 17.2023 

Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

Harmonogram zebrań wiejskich dotyczących wyborów sołtysów i rad sołeckich 

L.p. Nazwa sołectwa Data Godz. Miejsce zebrania 
1. Stare Proboszczewice 23.02.2023 r. 18:00 Remiza OSP w Nowych 

Proboszczewicach 
2. Nowe Proboszczewice 24.02.2023 r. 18:00 Remiza OSP w Nowych 

Proboszczewicach 
3. Bronowo-Zalesie 24.02.2023 r. 18:00 Świetlica wiejska  

w Bronowie-Zalesiu 
4. Ogorzelice 27.02.2023 r. 18:00 Pomieszczenie w bloku  

nr 10/7 w Ogorzelicach 
5. Nowe Trzepowo 27.02.2023 r. 18:00 Świetlica wiejska  

w Bronowie-Zalesiu 
6. Bronowo Kmiece 28.02.2023 r. 18:00 Świetlica wiejska  

w Bronowie-Zalesiu 
7. Stara Biała 01.03.2023 r. 18:00 Remiza OSP w Starej Białej 

8. Dziarnowo 01.03.2023 r. 18:00 Świetlica wiejska w Dziarnowie 

9. Kowalewko 02.03.2023 r. 18:00 U sołtysa 

10. Nowe Draganie 02.03.2023 r. 17:30 U sołtysa 

11. Biała 02.03.2023 r. 18:00 Urząd Gminy Stara Biała w Białej 

12. Miłodróż 06.03.2023 r. 18:00 U sołtysa 

13. Srebrna 07.03.2023 r. 18:00 U sołtysa   

14.  Kruszczewo 07.03.2023 r. 18:00 U sołtysa 
15. Kamionki 09.03.2023 r. 18:00 Remiza OSP w Kamionkach 

16. Włoczewo 09.03.2023 r. 18:00 Świetlica wiejska we Włoczewie 

17. Kobierniki 14.03.2023 r. 18:00 Remiza OSP w Wyszynie 

18. Trzebuń 17.03.2023 r. 18:00 U sołtysa 

19. Wyszyna 20.03.2023 r. 18:00 Remiza OSP w Wyszynie 

20. Ulaszewo 21.03.2023 r. 18:00 Remiza OSP w Wyszynie 

21. Mańkowo 21.03.2023 r. 18:00 Hala sportowa przy szkole 
w Maszewie Dużym 

22. Nowa Biała 22.03.2023 r. 18:00 Hala sportowa przy szkole 
w Maszewie Dużym 

23. Maszewo Duże 23.03.2023 r. 18:00 Hala sportowa przy szkole 
w Maszewie Dużym 

24. Maszewo 24.03.2023 r. 18:00 Remiza OSP w Maszewie 

25. Brwilno 27.03.2023 r. 18:00 Świetlica wiejska w Brwilnie  

 

Id: E7974863-60AD-4BED-9C6E-CF5A10D1E0FF. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

